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Amaç ve Kapsam

Türk Psikiyatri Dergisi (Turkish Journal of Psychiatry – Turk Psikiyatri 
Derg), Türkiye Sinir ve Ruh Sağlığı Derneği’nin (TSRSD) bilimsel 
yayınıdır. Mart, Haziran, Eylül ve Aralık aylarında olmak üzere yılda 4 
sayı çıkmaktadır. 

Türk Psikiyatri Dergisi, klinik psikiyatri, psikopatoloji, epidemiyoloji 
ve ruhsal sağaltımlar (psikoterapi, psikofarmakoloji ve diğer somatik 
tedaviler) ile ruhsal bozukluklarla ilişkili görüntüleme, nörofizyoloji ve 
genetik çalışmalar öncelikli olmak üzere çocuk ve ergen ruh sağlığı ve 
hastalıkları, psikoloji, psikiyatri hemşireliği alanlarındaki yazılara da yer 
veren hakem denetimli bir dergidir. Hedef kitlesi hekimler, ruh sağlığı 
alanında çalışan meslek mensupları (psikologlar, psikolojik danışmanlar, 
hemşireler, sosyal çalışmacılar…) ve psikiyatri araştırmacılarıdır.

Türk Psikiyatri Dergisi; PubMed, PubMed Central, Psych-Info, 
ULAKBİM TR-Dizin, Türk Medline, Türkiye Atıf Dizini’nde yer 
almakta ve 2005 yılından itibaren ise Social Science Citation Index’te 
(SSCI) dizinlenmektedir.

Dergide yayınlanmak üzere gönderilen yazılar yazar ve kurum 
bilgilerinden arındırılmış bir şekilde bağımsız hakem denetimine 
tabi tutulur. Dergiye gönderilen yazıların daha önce herhangi bir 
yerde yayınlanmamış olması ya da yayımlanmak üzere değerlendirme 
sürecinde olmaması gereklidir. Hakem sürecinden sonra kabul edilen 
makaleler İngilizce ve Türkçe olarak çevrimiçi yayınlanır. Tüm yazılar 
https://www.turkpsikiyatri.com/submission adresindeki çevrimiçi 
yayıncılık sistemi kullanılarak dergiye gönderilmelidir. Dergi kurallarına 
ve yazım süreci hakkında ayrıntılı bilgiye https://www.turkpsikiyatri.
com/yazarlaraBilgi adresinden ulaşılabilir.

Türk Psikiyatri Dergisi, 1 Mart 2022 tarihi itibari ile gönderilen özgün 
araştırma, derleme ve olgu sunumu türündeki yazılardan, hakem 
değerlendirmesi sonucunda yayına kabul edilmesi durumunda 300 
USD yayın ücreti tahsil etmektedir.

Dergide yer alan yazılarda belirtilen görüşlerden yazarlar sorumludur. 
Yayımlanan içeriğin tüm telif hakları Türkiye Sinir ve Ruh Sağlığı 
Derneği’ne aittir. Yazılardan kaynak gösterilerek alıntı yapılabilir. 
Türk Psikiyatri Dergisi açık erişimli bir dergidir. Bugüne kadar 
yayımlanmış sayılara https://www.turkpsikiyatri.com/arsiv adresinden 
ulaşılabilmektedir.

P-ISSN: 1300-2163,  E-ISSN: 2651-3463

Mart 2023 sayısından itibaren TPD yalnız çevrimiçi yayımlanacağı için 
E-ISSN sayısı geçerli olacaktır.

Reklam: Dergide tıbbi ilaç, malzeme ve cihaz üreticilerinin tanıtımlarını 
içerir görseller, duyurular yayımlanabilir. Koşullar ve diğer ayrıntılar 
için Türkiye Sinir ve Ruh Sağlığı Derneği Yönetim Kurulu ile iletişime 
geçilmesi gerekmektedir.

Türkiye Sinir ve Ruh Sağlığı Derneği web sayfası: http://tsrsd.org/

https://www.turkpsikiyatri.com/submission
https://www.turkpsikiyatri.com/yazarlaraBilgi
https://www.turkpsikiyatri.com/yazarlaraBilgi
https://www.turkpsikiyatri.com/arsiv
http://tsrsd.org/
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Yazarlara Bilgi

Türk Psikiyatri Dergisi, öncelikle klinik psikiyatri olmak üzere davranış 
bilimleri alanındaki çalışmalara yer verir.

EDİTORYAL VE YAYIN POLİTİKASI
Derginin editoryal ve yayın süreçleri International Council of 
Medical Journal Editors (ICMJE), World Association of Medical 
Editors (WAME), Council of Science Editors (CSE), Committee on 
Publication kılavuzlarına göre şekillenmektedir. Dergi yayın politikaları 
Etik (COPE), Avrupa Bilim Editörleri Birliği (EASE), Amerikan Ulusal 
Bilgi Standartları Organizasyonu (NISO), Bilimsel Yayıncılıkta Şeffaflık 
ve En İyi Uygulama İlkelerine (doaj.org/bestpractice) uygundur.

Özgünlük, yüksek bilimsel kalite ve atıf potansiyeli bir makalenin 
yayına kabul edilmesindeki en önemli kriterlerdir. Değerlendirme 
için gönderilen yazıların daha önce sunulmamış, elektronik veya 
basılı bir ortamda yayınlanmamış olması gerekir. Başka bir dergiye 
değerlendirilmek üzere gönderilen ve yayımlanması reddedilen 
yazılar dergiye bildirilmelidir. Önceki hakem raporlarının sunulması, 
değerlendirme sürecini hızlandıracaktır. Bir toplantıda sunulan yazılar, 
organizasyonun adı, tarihi ve yeri dahil olmak üzere organizasyon 
hakkında ayrıntılı bilgi ile birlikte sunulmalıdır.

Başvuran yazar, çalışmanın yazarları hakkındaki bilgilerden ve 
sıralamanın doğruluğundan sorumludur.  Yazar olmak için gerekli 
nitelikleri lütfen https://www.icmje.org/recommendations/browse/
roles-and-responsibilities/ adresinden kontrol ediniz. Çalışmayı 
destekleyen ya da çalışma ile ilgili danışılan kişilerin adları, gerekliyse, 
teşekkür bölümünde anılmalıdır. Araştırma yazılarında çalışmanın 
yapıldığı kurum belirtilmelidir.

Yayınlanmak üzere gönderilen yazıların araştırma ve yayın etiğine 
uygun olmaları gereklidir. Araştırma yazılarında Etik Kurul onayına 
ilişkin bilgiler bulunmalıdır.

Yayınlanması düşünülen yazıların eleştiri ve öneriler doğrultusunda 
gözden geçirilmesi yazarlardan istenebilir. Yazarların onayı alınmak 
koşulu ile yayın kurulunca yazılarda değişiklik yapılabilir

HAKEM DEĞERLENDİRME SÜRECİ
Türk Psikiyatri Dergisi'ne gönderilen yazılar çift-kör hakemlik 
sürecinden geçecektir. Tarafsız bir değerlendirme süreci sağlamak için 
her başvuru, alanında uzman en az iki bağımsız hakem tarafından 
incelenecektir. Editörler veya derginin yayın kurulu üyeleri tarafından 
gönderilen yazılar kendilerinden tamamen bağımsız bir süreç ile 
değerlendirilir. Editör, tüm gönderiler için karar verme sürecindeki 
nihai otoritedir.

ÜRETİM SÜRECİ
Kabul edilen tüm yazılar, kopya düzenleme ve düzeltme işlemlerinin 
yapıldığı üretim platformumuza aktarılacaktır. Makalenin PDF'si 
oluşturulduğunda sorumlu yazara kontrol için bir e-posta gönderilecek, 
yazarın kendisine ulaşan PDF üzerinde gerekli düzeltmeleri yaparak 
2 gün içinde bize ulaştırması istenecektir. Makale ön yayın sürecinde 
önemli değişiklikler ancak editoryal karar ile uygulanacaktır.

ETİK PROSEDÜRLER
Deneysel, klinik vb. bilimsel araştırmalar, ilaç çalışmaları ve gerekli 
hallerde vaka bildirimlerinin uluslararası anlaşmalara (World 
Medical Association Declaration of Helsinki “Ethical Principls for 
Medical Research Involving Human Subjects,” Ekim 2013'te tadil 
edilmiştir, www.wma.net) uygun şekilde Etik Kurul tarafından 
onaylanması gerekmektedir. Gerekirse yazarlardan etik kurul raporu 

veya eşdeğeri bir resmi belge istenecektir. İnsanlar üzerinde yapılan 
deneysel araştırmalarla ilgili yazılar için, hasta ve gönüllülerin yazılı 
bilgilendirilmiş onamlarının, maruz kalabilecekleri prosedürlerin 
ayrıntılı bir şekilde açıklanmasının ardından etik kurul belgesi 
alındığını gösteren bir ifade ve etik kurul ile ilgili detaylar (sayı, tarih, 
kurul ismi gibi) yazıya eklenmelidir. Olgu sunumlarında bilgileri 
sunulan kişinin ya da gerekli hallerde kişinin yasal vasisinin  onamının 
alındığına dair bilgi yer almalıdır.

İNTİHAL / BENZERLİK DURUMU
Türk Psikiyatri Dergisi intihal konusunda son derece hassastır. Tüm 
gönderimler, hakem değerlendirmesi ve/veya üretim süreci sırasında 
herhangi bir noktada bir benzerlik tespit yazılımı (iThenticate  
CrossCheck) tarafından taranır. İfadelerin veya cümlelerin yazarı siz 
olsanız bile, metin daha önce yayınlanmış verilerle kabul edilemez bir 
benzerliğe sahip olmamalıdır.

İntihal, alıntı manipülasyonu ve veri tahrifatı/uydurma gibi iddia 
edilen veya şüphelenilen araştırma suiistimali durumunda, Yayın 
Kurulu COPE yönergelerini izleyecek ve buna göre hareket edecektir.

YAZARLIK KRİTERLERİ
ICMJE, yazarların aşağıdaki dört kriteri karşılamasını önermektedir:
1. 	 Çalışmanın konseptine/tasarımına; ya da çalışma için verilerin 

toplanmasına, analiz edilmesine ve yorumlanmasına önemli katkı 
sağlamış olmak; VE

2. 	 Yazı taslağını hazırlamış ya da önemli fikirsel içeriğin eleştirel 
incelemelerini yapmış olmak; VE

3. 	 Yazının yayından önceki son halini gözden geçirmiş ve onaylamış 
olmak; VE

4. 	 Çalışmanın herhangi bir bölümünün geçerliliği ve doğruluğuna 
ilişkin soruların uygun şekilde soruşturulduğunun ve 
çözümlendiğinin garantisini vermek amacıyla çalışmanın her 
yönünden sorumlu olmayı kabul etmek.

ÇIKAR ÇATIŞMASI BEYANI
Türk Psikiyatri Dergisi, gönderilen makalelerin değerlendirme sürecinde 
yer alan yazarların ve bireylerin, potansiyel önyargıya veya çıkar 
çatışmasına yol açabilecek mali, danışman ve kurumsal dahil olmak 
üzere mevcut veya potansiyel çıkar çatışmalarını ifşa etmesini zorunlu 
kılar. Gönderilen bir çalışma için kişi veya kurumlardan alınan herhangi 
bir mali hibe veya diğer destekler Yayın Kurulu'na bildirilmelidir. 
Potansiyel bir çıkar çatışmasını ifşa etmek için, ICMJE Potansiyel Çıkar 
Çatışması Bildirim Formu katkıda bulunan tüm yazarlar tarafından 
doldurulmalı ve gönderilmelidir. Derginin Yayın Kurulu, COPE ve 
ICMJE yönergeleri kapsamında editörlerin, yazarların veya hakemlerin 
olası çıkar çatışması durumlarını çözer.

Derginin Yayın Kurulu, tüm itiraz ve şikayet davalarını COPE 
yönergeleri kapsamında ele alır. Bu gibi durumlarda yazarlar, itiraz 
ve şikayetleri ile ilgili olarak yazı işleri ofisi ile doğrudan iletişime 
geçmelidir. Gerektiğinde, dahili olarak çözülemeyen iddiaları çözmek 
için bir ombudsman atanabilir. Baş Editör, tüm itiraz ve şikayetler için 
karar verme sürecindeki nihai otoritedir.

MAKALE İŞLEME ÜCRETİ
Gönderilen yazı ile ilgili gelişmeler yazarların e-posta adresine bildirilir. 
Dergi, 1 Mart 2022 tarihinden itibaren gönderilen ve bilimsel 
değerlendirme sonucunda yayına kabul edilen editöre mektup hariç diğer 
tüm makaleler için 300 USD makale işleme ücreti (APC) almaktadır.

https://www.icmje.org/recommendations/browse/roles-and-responsibilities/
https://www.icmje.org/recommendations/browse/roles-and-responsibilities/
http://www.wma.net
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Bir makale için üçüncü taraflardan alınan herhangi bir mali katkı 
veya destek, ilk gönderim sırasında açıklanmalıdır. APC'ye yazar 
veya yazarın kurumu dışında bir üçüncü şahıs tarafından ödeme 
yapılması durumunda, yazarlar bu bilgiyi başlık sayfasında ve ICMJE 
Bilgilendirme Formunda belirtmelidir.

Yazar ücretleri veya feragat durumu, editoryal kararı etkilemez. Tüm 
gönderiler, Yayın Kurulu ve dış hakemler tarafından bilimsel kalite ve 
etik standartlar açısından değerlendirilir. APC ödemelerinin makalenin 
değerlendirme sonucu ve/veya yayın önceliği üzerinde herhangi bir 
etkisi yoktur.

SORUMLULUK REDDİ
Türk Psikiyatri Dergisi'nde yayınlanan yazılarda ifade edilen ifadeler 
veya görüşler, editörlerin, yayın kurulunun veya yayıncının görüşlerini 
değil, yazar(lar)ın görüşlerini yansıtır; editörler, yayın kurulu ve yayıncı 
bu tür materyaller için herhangi bir sorumluluk veya yükümlülük kabul 
etmez. Yayınlanan içerikle ilgili nihai sorumluluk yazarlara aittir.

MAKALE HAZIRLAMA
Makaleler, ICMJE-Tıp Dergilerinde Bilimsel Çalışmanın Yürütülmesi, 
Raporlanması, Düzenlenmesi ve Yayınlanması İçin Öneriler'e (Mayıs 
2022'de güncellendi - https://www.icmje.org/recommendations/) uygun 
olarak hazırlanması önerilmektedir.  Yazarların makalelerini hazırlarken 
randomize araştırma çalışmaları için CONSORT yönergelerine, gözleme 
dayalı orijinal araştırma çalışmaları için STROBE yönergelerine, teşhis 
doğruluğuna ilişkin çalışmalar için STARD yönergelerine, sistematik 
derlemeler ve meta-analiz için PRISMA yönergelerine, deneysel 
hayvan çalışmaları için ARRIVE yönergelerine uygun olarak makale 
hazırlamaları gerekmektedir, ve rastgele olmayan kamu davranışı için 
TREND yönergelerine başvurması önerilir.

Yayına Başvuru
Türk Psikiyatri Dergisi'nde yayınlanması istenen yazılar çevrimiçi 
(online) olarak gönderilmelidir. Çevrimiçi yazılar www.turkpsikiyatri.
com adresindeki çevrimiçi bağlantısından yüklenir.

Dergiye gönderilen makaleler, önce yazı işleri ofisi personelinin ma-
kalenin derginin yönergelerine uygun olarak hazırlanıp gönderildiğin-
den emin olacağı teknik bir değerlendirme sürecinden geçecektir.

Yazarların aşağıda belirtilen formları göndermeleri gerekmektedir:
•	 	Yayın Hakkı Devir Formu ve
•	 	İlk gönderim sırasında ICMJE Potansiyel Çıkar Çatışması 

Bildirim Formu https://www.icmje.org/disclosure-of-interest/ 
(katkıda bulunan tüm yazarlar tarafından doldurulmalıdır). Bu 
formlar www.turkpsikiyatri.com adresinden makale başvurusu 
yapılırken ilgili sayfadan indirilebilir.

Yayın Dili
Türk Psikiyatri Dergisi Bahar 2023 sayısından itibaren yalnız çevrimiçi 
yayımlanmaktadır. Dergide makaleler İngilizce ve Türkçe yayınlanır. 
Türkiye içinden gönderilen makalelerin Türkçe olması gerekmektedir.

Değerlendirme süreci tamamlanan ve yayına kabul edilen Türkçe 
makalelerin İngilizce çevirilerinin yazarlar tarafından gönderilmesi 
gerekmektedir. Makalenin uluslararası alanyazında doğru anlaşılabilmesi 
için İngilizce dil yeterliği konusunda emin olunmalıdır. Yayın kurulu 
gerekli hallerde çeviri tekrarını isteyebilir ya da çeviren tercümanın 
yetkinliğine dair belge talebinde bulunabilir. Yazıların çevrimiçi 
yayımlanabilmesi için Türkçe ve İngilizce metinlerin hazır hale gelmesi 
gerekmektedir

Yurtdışı adresli yazılar Türkçe veya İngilizce olarak gönderilebilir. 
Yayına kabul edilen İngilizce makalelerin Türkçe çevirileri profesyonel 
çevirmenlerce Dergi tarafından yapılmaktadır.

Yayının Özgünlüğü
Türk Psikiyatri Dergisine gönderilen yazıların daha önce yayınlanmamış 
olması, başvuru esnasında başka bir dergide yayın için değerlendirilmiyor 
olması ya da yayın için kabul edilmemiş olması gereklidir. Yalnız bildiri 
özetleri basılan toplantı sunumları tam metin makale halinde Dergide 
yayımlanabilir.  Böyle bir durumda yazarlar makale başvurusu esnasında 
makalede sunulan verinin daha önce kısmen ya da bütünüyle hangi 
toplantıda sunulduğunu belirtmelidir.  Yukarıdaki hususlarla ilgili Dergi 
yetkilileri bilgi ya da belge isteyebilir.

MAKALE TİPLERİ
1. Araştırma Yazıları
Bilimsel yöntem ve kurallara uygun olarak yapılmış araştırmaların 
bildirileri bu bölümde yer alır.

2. Gözden Geçirme Yazıları
En yeni bilgileri kapsamlı olarak gözden geçiren ve tartışan yazılar bu 
bölümde yayınlanır.  Bu bölüm anlatı tarzı gözden geçirmeleri ve uzman 
görüşlerini yansıtan yazıları içermektedir.  Sistemli gözden geçirmeler ve 
metaanalizler yayın kurulunun kararına bağlı olarak bu bölümde veya 
araştırma yazıları arasında yer alabilir.

3. Olgu Sunumları
İlginç klinik olguların sunumları yer alır. Bu yazıların çift aralıklı Times 
New Roman karakterinde 12 punto 10 sayfayı geçmemesi gerekir.

4. Dil Sorunları
Psikiyatri alanındaki dil tartışmaları bu başlık altında yayınlanır.

5. Editöre Mektup
Bu bölümde Dergi'de yer alan değişik konularda tartışma forumu 
oluşturabilecek mektup ve görüşler yayınlanır.  Editör önerisi ve 
yazarların onayı ile kısa vaka tartışmaları editöre mektup olarak 
basılabilir

6. Kitap Tanıtımı
İlgili alanlarda yayınlanmış kitapların tanıtım ve eleştirisini 
içeren yazılar bu bölümde yer alır.  Kitap tanıtımları davet üzerine 
gerçekleşmektedir.

BAŞLIK SAYFASI
Tüm gönderilerle birlikte ayrı bir başlık sayfası sunulmalı ve bu sayfa 
şunları içermelidir:
•	 Makalenin tam başlığı ve 50 karakterden uzun olmayan kısa bir 

başlık (akan başlık),
•	 Yazar(lar)ın isimleri, bağlı oldukları kurumlar, en yüksek akademik 

derece(ler) ve ORCID kimlikleri,
•	 Hibe bilgisi ve diğer destek kaynakları hakkında detaylı bilgi,
•	 Sorumlu yazarın adı, adresi, telefonu (cep telefonu numarası dahil) 

ve e-posta adresi,
•	 Makalenin hazırlanmasında emeği geçen ancak yazarlık kriterlerini 

karşılamayan kişilere teşekkür.

YAYIN FORMATI
Yazılar kolay anlaşılır olmalı, yabancı sözcüklerin Türkçe karşılıkları 
kullanılmalı, alışılmamış sözcüklerin yabancı dildeki karşılıkları ilk 
kullanımlarında ayraç içinde verilmelidir. Yazı içinde geçen ilaçların 
ticari adları yerine jenerik (etken madde) adları Türkçe okunduğu 
biçimiyle verilmelidir.

https://www.icmje.org/recommendations/
https://www.icmje.org/disclosure-of-interest/
http://www.turkpsikiyatri.com
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1. 	 Yazılarının uzunluğu, şekil ve tablolar dahil Times New Roman 
karakterinde 12 puntoda çift aralıklı 20 sayfayı geçmemelidir. 
Danışman ve Yayın kurulu önerileri doğrultusunda bu uzunluk 
değişebilir.  Yazılara en az 150 en çok 200 sözcükten oluşan Türkçe, 
en az 230 en çok 250 sözcükten oluşan İngilizce özet eklenmelidir. 
Araştırma yazılarının Türkçe ve İngilizce özetleri şu alt başlıklar 
ile yazılmalıdır: Amaç (Objective), Yöntem (Methods), Bulgular 
(Results), Sonuç (Conclusion).

2. 	 Yazılarda ilk iki sayfada sırayla Türkçe ve İngilizce özet yer almalıdır. 
Özetlerin başına yazının Türkçe ve İngilizce başlığı, sonuna ise  
3-6 anahtar sözcük konmalıdır. Türkçe anahtar sözcükler  http://
www.bilimterimleri.com adresinden, İngilizce anahtar sözcükler ise 
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/mesh adresinden seçilmelidir. Özet 
sayfalarından sonraki sayfalar numaralandırılmalıdır. Başvurularda 
yazının eklendiği dosyada yazar adı ve adresi bulunmamalıdır.

3. 	 Yazılarda dipnot kullanılmamalı, açıklamalar yazı içinde verilmelidir.
4. 	 Şekil ve tablolar ayrı bir sayfada yer almalıdır. Şekil ve görsellerin 

kalitesi 300 dpi kalitesinde tiff veya jpeg formatında olmalıdır. 
Tablolarla ilgili başlık ve bilgiler tablonun verildiği sayfada yer 
almalıdır. Metin içinde de şekil ve tabloların yerleri gösterilmelidir.

5. 	 Kaynaklar metin içinde yazarların soyadı ve yazının yayın tarihi 
ile belirtilmeli, yazar ve tarih arasında virgül konmamalıdır. İkiden 
fazla yazar varsa birinci yazarın soyadı “ve ark.” ibaresiyle verilmeli, 
iki yazar varsa her ikisi de belirtilmelidir.

	 Örnekler: Bu konuda yapılan bir çalışmada (Crow 1983)..., Crow 
ve Snyder (1981) şizofreni konusunda..., ...ilgili çalışmalar (Snyder 
ve ark. 1982)..., ...bir çalışmada (Crow ve Snyder 1981)...
	 Aynı yazarın aynı yıla ait değişik yayınları ise (Freud 1915a), 
(Freud 1915b) şeklinde belirtilmelidir. Aynı noktada birden çok 
kaynak belirtileceği zaman kaynaklar aynı ayraç içinde, birbirinden 
virgül ile ayrılarak verilmelidir. Örnek: (Crow 1981, Snyder 1980); 
(Crow 1981, Snyder ve ark. 1970)

6.	 Metin sonunda kaynaklar ayrı bir liste olarak alfabetik sıra ile 
verilmelidir. Yazar(lar)ın soyad(lar)ı ve ad(lar)ının baş harf(ler)i 
arada nokta ya da virgül olmadan belirtilmelidir. Bir kaynakta üçten 
çok yazar varsa üçüncü yazardan sonra “ve ark.” ibaresi yer almalıdır. 
Bunların ardından kaynağın basım tarihi ayraç içinde verilmelidir.
a) 	Kaynak bir makale ise tarihin ardından makalenin tam adı, 

yayınlandığı derginin adı (Index Medicus’taki kısaltmalardan 
yararlanılmalıdır), cilt no (cilt no belirtilmemişse, ayraç içinde 
sayı no) ve sayfa numaraları yazılmalıdır.

		 Winokur G, Tsuang MT, Crowe RR (1982) The lowa 500: affective 
disorder in relatives of manic and depressed patients. Am J Psychiatry 
139: 209-12.

b) 		Bir derginin ek sayısı (supplementum) kaynak gösterileceği 
zaman;

		 Kozkas HG, Homberg LK, Freed GD ve ark. (1987) A pilot study of 
MAOIs. Acta Psychiatr Scand 63 (Suppl. 290): 320-8.

c) 		 Kaynak bir kitap ise yazar(lar)ın adı ve basım tarihinden sonra 
kitabın adı, -birden çok basımı varsa- kaçıncı basım olduğu, 
basım yeri, basımevi ve sayfası belirtilmelidir. Kitap bir çeviri 
ise çeviren(ler)in adı verilmelidir.

		 Mark IMJ (1987) Fears, Phobias and Rituals. New York, Oxford 
University Press, s. 97.

d) 		Kaynak çok yazarlı bir kitabın bölümü ya da bir makalesi 
ise bölümün ya da makalenin yazarı, tarih, bölümün ya da 

makalenin adı, kitabın adı, kaçıncı baskı olduğu, cildi, kitabın 
editörleri, basım yeri, basımevi ve sayfaları yazılmalıdır.

		 Meltzer HY, Lowy MT (1986) Neuroendocrine function in psychiatric 
disorders. American Handbook of Psychiatry, 2. Baskı, cilt 8, PA 
Berger, HKH Brodie (Ed), New York, Basic Books Inc, s. 110-7.

e) 	Sadece Internet üzerinden yayınlanan bir dergide (genellikle 
cilt ve dergi sayıları, sayfa numaraları yoktur) yer alan makale 
kaynak olarak gösteriliyorsa:
1. 	 Tam yayın tarihi kullanılmalıdır.
2.	 Makaleye doğrudan ulaşım adresi ve indirilen  tarih 

verilmelidir.
	 Frederickson BL (2000, Mart 7). Cultivating positive emotions to 

optimize health and well-being. Prevention & Treatment 3, Makale 
0001a. 20 Kasım 2000’de http://journals.apa.org./prevention/
volume3/pre003000-1a.html adresinden indirildi.

7. Kaynakların doğruluğundan yazar(lar) sorumludur. Doğrudan 
yararlanılmayan ya da başka kaynaklardan aktarılmış kaynaklar 
belirtilmemeli, basılmamış eserler, kişisel haberleşmeler, 
Medline taramalarından ulaşılan makalelerin özetleri kaynak 
gösterilmemelidir.

f ) 	Türkçeye çevrilmiş kitap ve dergileri kaynak gösterirken:

1. 	 Hangi kaynaktan yararlanıldıysa kaynak olarak o 
gösterilmelidir (Türkçesi veya aslı).

2. Türkçeye çevrilmiş kitaplar aşağıdaki şekilde kaynak 
gösterilmelidir.

	 Wise MG, Rundel JR (1994) Konsültasyon Psikiyatrisi (Çev.: TT Tüzer, 
V Tüzer). Ankara, Compos Mentis Yayınları, 1997, s. 15-30.  Metin 
içinde “Wise ve Rundell (1994)” şeklinde verilmelidir.

Sık kullanılan çeviri kaynaklara örnekler:
Amerikan Psikiyatri Birliği (1994) Mental Bozuklukların Tanısal ve Sayımsal 
El Kitabı, Dördüncü Baskı (DSM-IV) (Çev. ed.: E Köroğlu). Ankara, 
Hekimler Yayın Birliği, 1995.

Metin içinde “Amerikan Psikiyatri Birliği (1994)” şeklinde  
belirtilmelidir.

Dünya Sağlık Örgütü (1992) ICD-10 Ruhsal ve Davranışsal Bozukluklar 
Sınıflandırılması (Çev. ed.: MO Öztürk, B Uluğ, Çev.: F Çuhadaroğlu, İ 
Kaplan, G Özgen, MO Öztürk, M Rezaki, B Uluğ). Ankara, Türkiye Sinir 
ve Ruh Sağlığı Derneği Yayını, 1993.

Metin içinde “Dünya Sağlık Örgütü (1992)” şeklinde yer almalıdır.

REVİZYONLAR
Yazar, bir makalenin revize edilmiş bir versiyonunu gönderirken, 
hakemler tarafından öne sürülen her bir konunun nasıl ele alındığını 
ve nerede bulunabileceğini (her hakemin yorumu ve ardından yazarın 
cevabı ve değişikliklerin yapıldığı satır numaraları) ve ayrıca ana 
belgenin açıklamalı bir kopyasını düzeltilmiş yazılar ile göndermelidir.  
Yazar(lar) ek süre gerektiğine inanıyorsa, ilk 30 günlük süre dolmadan 
bu uzatmayı talep etmelidir.  Makalenin revize edilmiş hali verilen süre 
içinde gönderilmezse revizyon seçeneği iptal edilebilir.

Kabul edilen makaleler, dilbilgisi, noktalama işaretleri ve format için 
profesyonel dil editörleri tarafından kontrol edilir. Kabul edilen yazının 
düzenlenmiş son PDF formatı ilgili yazara gönderilir ve PDF’nin 
kendisine ulaşmasından itibaren 2 gün içinde yayın onayı istenir. Yayın 
onayı almış makaleler, planlanan sayıda yayınlanmadan önce derginin 
web sayfasında ön yayın olarak çevrimiçi yayınlanır. 
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